
   

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 

třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno, Česká republika, +420 542 167 111, posta@uohs.cz, www.uohs.cz 

 

 
 
Objednatel:    
Česká republika – Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 
sídlo: třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno  
IČO: 653 49 423  
kontakt:  

 
 

 
(dále jen „objednatel“) 
 

Poskytovatel: 
KONE, a.s. 
sídlo: Evropská 423/178, Vokovice, 160 00 Praha 
IČO: 00176842 
bankovní spojení: 
kontakt: 

 
 

 
(dále jen „poskytovatel“) 
 

Objednávka č. 53/OHS/2023 na základě servisní smlouvy 
 ze dne 1. 11. 2022 

 

Čl. 1. Předmět plnění 

Oprava a modernizace výtahu pro přepravu osob umístěného v přístavbě historické budovy 
na třídě Kpt. Jaroše 1926/7 v Brně (budova B) – výrobní číslo výtahu: 120800601, typ výtahu: 
PW 12/10-19, obchodní označení (typová řada): „KONE MonoSpace“, rok výroby: 2008, 
výrobce: KONE, a.s., nosnost výtahu: 900 kg (počet osob:12), zdvih: 14,98 m, dopravní 
rychlost: 1.0 m/s, řízení: jednosměrné sběrné dolů, bez strojovny – vše v šachtě, rozměry 
klece (šířka x hloubka x výška): 1350x1500x2100mm, počet stanic: 5, výtah není evakuační 
(dále jen „výtah B“). 

Na základě inspekční prohlídky provedené za účelem posouzení technického stavu výtahu B 
a zhodnocení jeho bezpečnostní úrovně z hlediska vyskytujících se nebezpečí/nebezpečných 
situací a s nimi souvisejících provozních rizik a navržení nápravných opatření k jejich 
odstranění, objednáváme:  

- technické úpravy a doplnění či výměnu technických komponentů výtahu B, které 
jsou podrobně kvantifikovány v Příloze č. 1 této objednávky – Technické parametry 
úpravy výtahu B. 

Požadavky na odstranění provozních rizik, nebezpečí a neshod vychází z Inspekční zprávy ev. 
č. 99-03093/1 zpracované společností TECHNICKÉ LABORATOŘE OPAVA akciová společnost, 
Těšínská 2962/79b, 746 01 Opava, ze dne 16. srpna 2023 (dále jen „Inspekční zpráva“),  
která je Přílohou č. 2 této objednávky. 



 

 

2 

 

Po provedených technických úpravách a instalaci příslušných technických komponentů 
budou odstraněny veškerá provozní rizika, nebezpečí a neshody uvedené v Inspekční zprávě, 
a dále bude provedena odborná prohlídka výtahu B v rozsahu podle ČSN 27 4002 – přílohy 
D tak, aby nebyly shledány závady, které by znemožnily provozování výtahu B podle platných 
bezpečnostních a provozních norem. 

 

Čl. 2.  Cena:  

Celková cena bez DPH činí 453.780,- Kč.  

DPH v sazbě 21% činí 95.293,80 Kč. 

Celková cena s DPH činí 549.073,80 Kč. 
 

Čl. 3. Lhůta plnění: 

Předmět plnění bude proveden a dokončen nejpozději do 31. 1. 2024. 
 

Čl. 4. Místo plnění: 

Přístavba historické budovy na třídě Kpt. Jaroše 1926/7 v Brně (budova B). 
 

Čl. 5. Platební podmínky a fakturace:  

Objednatel uhradí celkovou cenu s DPH po řádném provedení předmětu plnění a na základě 
řádně vystavené faktury doručené na adresu objednatele uvedenou výše.  

Splatnost faktury činí 14 (slovy „čtrnáct“) kalendářních dní a počíná běžet ode dne jejího 
doručení objednateli.  

Faktura musí obsahovat odkaz na servisní smlouvu uzavřenou mezi objednatelem  
a poskytovatelem dne 1. 11. 2022, veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané 
příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, a její přílohou bude Protokol o servisním zásahu. 
 

Za objednatele: 

V Brně dne 9. 10. 2023 

 

…….…………………………………………………… 

                                                                                 

 

 

Za zhotovitele Objednávku převzal a se zněním této Objednávky souhlasí: 

V Brně dne 12. 10. 2023 

 
 

     
 …….…………………………………………………… 

                           
 




